НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
4 августа 2016 г.                                                                                          № 12/87

г. Новая Ляля

О порядке учета и выдачи открепительных удостоверений для
голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области,

руководствуясь подразделами 4 – 6 раздела II и подразделами 2 - 4 раздела III

«Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных

удостоверений», утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г.

№328/1863-6 Новолялинская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии для выдачи открепительных

удостоверений с 3 августа по 6 сентября 2016 года:

- в рабочие дни с 9.00 до 19.00, перерыв с 12.00 до 13.00 часов;

- в выходные дни с 11.00 до 15.00 часов без перерыва на обеденное

время.

2. Установить, что выдачу открепительных удостоверений с 17.00 до

19.00 часов и выходные дни производят все члены Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии в соответствии с графиком работ.

2

3. Секретарю комиссии М.В. Морденко подготовить документы,

необходимые для выдачи открепительных удостоверений.

4. Настоящее решение направить в органы местного самоуправления,

средствам массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии М.В. Морденко.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко

	НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ